
Zarządzenie Nr  71/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 1 czerwca 2009r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro  

w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U.  z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze  zm. ) i art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm. ). 

  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 94/08 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 25 
września 2008 r. – Regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-
Dziedzicach, wprowadzam następujące zmiany : 

 

1. W rozdziale I. Postanowienia ogólne § 1. pkt 9 dodaje się ppkt 3) w brzmieniu:  
„3) gdy przedmiotem zamówienia jest wytwór działalności twórczej wykonawcy, projektanta  
     o indywidualnym charakterze.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


